
 

 

UCHWAŁA NR LII/526/22 

RADY GMINY SOLINA 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu 

Na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu 

w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) oraz 

art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) 

Rada Gminy Solina 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników, na 

działkach: 

1) Nr 471 – położonej w miejscowości Bóbrka, 

2) Nr 286/2 i 310/3 – położonych w miejscowości Myczków, 

3) Nr 185 – położonych w miejscowości Polańczyk. 

2. Wyznaczone miejsce do prowadzenia handlu na działkach wskazanych w ust. 1 określa załącznik 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Przyjmuje się regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 

i ich domowników na wyznaczonych miejscach, o których mowa w § 1 uchwały. 

2. Regulamin stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Władysław Cienki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 29 czerwca 2022 r.

Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2479


		2022-06-29T12:03:21+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




